
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» листопада 2022 року №1848/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» 
листопада 2022 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  листопада 2022 року 

№ 1848/2

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11661250 983239 Конопацький Станіслав Ігорович 40066599 KB 15.04.2011 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045654 Економіка 
підприємства

136,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  листопада 2022 року 

№ 1848/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11670899 982976 Христюк Вікторія Вадимівна 096377 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045838 Облік і аудит 147,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  листопада 2022 року 

№ 1848/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11665077 105199
1

Ворон Віталій Віталійович 070330 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

2 11660696 105199
1

Жданов Олександр Вячеславович 25723018 KB 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

3 11669693 105199
1

Земляна Регіна Володимирівна 027318 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

4 11660788 105199
1

Капацина Артем Анатолійович 25568161 HK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

3



5 11658131 105199
1

Любченко Олексій Євгенович 249243 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

6 11658165 105199
1

Ляшенко Ігор Анатолійович 35574323 KX 06.03.2009 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

111,000

7 11658461 105199
1

Манько Євгеній Віталійович 017271 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

8 11668425 105199
1

Наконечна Юлія Валентинівна 192086 B22 29.07.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

9 11674968 105199
1

Пономарьов Олександр Сергійович 064250 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,000

10 11666501 105199
1

Прошкуратов Олексій Михайлович 163545 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

11 11667011 105199
1

Савич Ярослав Олександрович 218236 B19 10.07.2019 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

12 11664592 105199
1

Трофімчук Олександр Валентинович 23527254 KB 07.07.2003 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

114,000

13 11665072 105199
1

Тупіков Іван Сергійович 36999970 XA 29.06.2009 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

14 11660689 105199
1

Федорик Сергій Іванович 14053316 KB 30.06.2000 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

15 11659845 105199
1

Цимбалюк Олег Анатолійович 11896118 MK 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

16 11658121 105199
1

Чуркін Максим Дмитрович 209396 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

4



17 11661172 105199
1

Якимчук Артем Дмитрович 42877805 XE 31.05.2012 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

18 11674648 105199
1

Яковенко Роман Вікторович 163525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,000

5


